
Inventarisatielijst Wob-documenten

Paginanummer Aantal pagina's Onderwerp Wobhandelingen

1 3 1. 2016 feb 25 Bijlage 1. Voortgang afpelscenario 10.2.g

4 1 2. 2016 feb 25 Bijlage 2. Werkconferentie recreatie en toerisme

5 1 3. 2016 feb 25 Bijlage 3. WILG 10.2.b

6 1 4. 2016 feb 25 Bijlage 4. Werelderfgoedlijst 10.2.g

7 2 5. 2016 feb 25 Bijlage 5. Voortgangsrapportage februari 2016 10.2.g

6. 2016 feb 25 Bijlage 6. Lokale ondernemers document ontbreekt ivm vertrouwelijkheid o.b.v. 10.2.b en voor zover daar geen sprake van is o.b.v art. 10.2.g

9 2 7. 2016 feb 25 Bijlage 7. Voortgang OBV 2017-2018 10.2.b

9. 2016 nov 18 Bijlage 2 Ingekomen brief dd. 19-9-2016 vervreemding rijksvastgoed Veenhuizen document ontbreekt ivm vertrouwelijkheid o.b.v. 10.2.b en voor zover daar geen sprake van is o.b.v art. 10.2.g

11 2 10. 2016 nov 18 Bijlage 4a Rondetafelbijeenkomst

13 1 11. 2016 nov 18 Bijlage 3b Voorstel deelnemers Rondetafelbijeenkomst 10.2.e

14 2 12. 2016 nov 18 Bijlage 4 Voortgangsrapportage 10.2.b en 10.2.g

16 2 13. 2019 jan 21 Bijlage 1. Projectorganisatiestructuur Veenhuizen rond de  bestuurscommissie 10.2.e

14. 2019 jan 21 Bijlage 2. Verkenning onderhandse verkoop Veenhuizen Document ontbreekt i.v.m. vertrouwelijk o.b.v. art. 10.2.b en voor zover daar geen sprake van is o.b.v art. 10.2.g

18 2 15. 2019 jan 21 Bijlage 3. Unesco Persbericht 11.27.2018

20 2 16. 2019 jan 21 Bijlage Landinrichting Veenhuizen Nieuwsbrief 3 Prolander

22 2 17. 2019 jan 21 Bijlage 4. Continuering OBV 2019 10.2.b en 10.2.g

24 6 18. 2019 jan 21 Verslag BC Veenhuizen 10.2.b, 10.2.e, 10.2.g

30 3 19. 2019 juni 14 Bijlage 1 Samenvatting procedure Veenhuizen 10.2.g

33 13 20. 2019 juni 14 Bijlage 2 presentatie selectieleidraad aan burg en gedeput 10.2.e, 10.2.g

46 4 21. 2019 juni 14 Bijlage 3 Beoordelingsleidraad Veenhuizen 10.2.g

50 1 22. 2019 juni 14 Bijlage 4 mail Inleiding Nota van Uitgangspunten en Ambities Veenhuizen

51 5 23. 2019 juni 14 Bijlage 5 mail inz Voorgenomen verkoop 'ensemble' Veenhuizen 10.2.e, 10.2.g

56 6 24. 2019 juni 14 Verslag BC Veenhuizen 10.2.b, 10.2.e, 10.2.g
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